

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

25.06.2021

№ 759

О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 06.04.2016 № 583 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ханты-Мансийского района»

На основании части 12 статьи 1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев постановление территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района от 04.06.2021 № 4/5 «О представлении в Думу Ханты-Мансийского района предложений по внесению изменений в описание одномандатных избирательных округов, образованных для проведения выборов депутатов Думы Ханты-Мансийского района седьмого созыва», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 06.04.2016 № 583 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ханты-Мансийского района» (далее – решение) следующие изменения в части описания границ одномандатных избирательных округов:

1.1. В пункте 4 приложения к решению:

слова «ул. Геологов д.1, 2, 3; 3А, 7» заменить словами «ул. Геологов д. 3, 7»; слова «ул. Киевская д. 1, 3, 5, 5А» заменить словами «ул. Киевская д. 1, 3,

5А».

1.2. В пункте 5 приложения к решению слова «ул. Киевская д. 6, 7, 7А, 7Б, 8, 9, 10, 11, 11А, 13, 15, 17, 19, 19А, 21, 21А, 23, 25; пер. Школьный, д. 1, 2, 2А, 3, 3А, 4, 4А, 5, 5А, 5Б, 5В, 6, 6/1, 6А, 8, 8А, 8Б, 9, 10; ул. Петелина, 12» заменить словами «ул. Киевская д. 6, 7А, 7Б, 8, 9, 11А, 19А, 21А, 25; пер. Школьный д. 2, 2А, 3А, 4А, 6/1, 6А, 8, 8А, 8Б, 9, 10».

1.3. В пункте 12 приложения к решению слова «деревня Скрипунова» исключить.

1.4. В пункте 15 приложения к решению слова «ул. Пушкина» заменить словами «пер. Пушкина».

1.5. В пункте 18 приложения к решению слова «ул. Механизаторов д. 1, 1А, 1Б, 1В, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15» заменить словами «ул. Механизаторов д. 1, 1А, 1Б, 1В, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
П.Н. Захаров
25.06.2021

Глава
Ханты-Мансийского района
К.Р. Минулин
25.06.2021